[bookmark: _GoBack]Вартість освітніх послуг
До уваги студентів всіх спеціальностей факультету туризму 
Відповідно до договору між здобувачами вищої освіти та ДВНЗ «Прикарпатський національний університет ім. Василя Стефаника» оплата за весняно-літній семестр 2020 - 2021 н.р . повинна бути здійснена до 01.12.20 р. у розмірі для денної форми навчання:
	         ОР «бакалавр»

	КУРС
	СПЕЦІАЛЬНІСТЬ

	
	Готельно-ресторанна справа
	Туризм
	Менеджмент соціокультурної діяльності

	1
	9 500 грн.
	9 500 грн.
	9 450 грн.

	2
	9 004,50 грн.
	9 004,50 грн.
	8 067,50 грн.

	3
	8 058 грн.
	8 058 грн.
	6 800,50 грн.

	4
	7 927,50 грн.
	7 732,50 грн.
	6 432,50 грн.

	      ОР «магістр»

	КУРС
	СПЕЦІАЛЬНІСТЬ

	
	Готельно-ресторанна справа
	Туризм

	1
	11 500 грн.
	11 500 грн.



Вартість освітніх послуг
До уваги студентів всіх спеціальностей факультету туризму 
Відповідно до договору між здобувачами вищої освіти та ДВНЗ «Прикарпатський національний університет ім. Василя Стефаника» оплата за весняно-літній семестр 2020 - 2021 н.р . повинна бути здійснена до 01.12.20 р. у розмірі для заочної форми навчання:
	         ОР «бакалавр»

	КУРС
	СПЕЦІАЛЬНІСТЬ

	
	Готельно-ресторанна справа
	Туризм
	Менеджмент соціокультурної діяльності

	1
	7200  грн.
	7200 грн.
	7200 грн.

	2
	6193,50 грн.
	6793,50 грн.
	5777,50 грн.

	3
	5429 грн.
	5429  грн.
	4686  грн.

	4
	5393,50 грн.
	5393,50 грн.
	4484 грн.

	      ОР «магістр»

	КУРС
	СПЕЦІАЛЬНІСТЬ

	
	Готельно-ресторанна справа
	Туризм

	1
	8650 грн.
	8650 грн.

	2
	7391 грн.
	7391  грн.


Примітка: даний розмір оплати не поширюється для студентів, які вступили на 2-3 курс та студентів які поновилися на навчання. Для даних студентів оплата за перший рік навчання  дорівнює сумі оплати першого курсу відповідно спеціальності.
